PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE SHENKOLL, BASHKIA LEZHE
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
3 @j i ;; g ID Kryefamiljari Tipi i banesés
SHK-021 Aleksander Pal Bardhoshi 2+1
SHK-022 Ardian Nikoll Gjoni i
il i BASHKIA LEZHE
SHK-023  Ded Ndue Ndreca 241 NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGIJIN
SHK-024 Dielle Tome Dodaj 1+1
SHK-025 Florinda Ded Vata 2+1
SHK-026 Gjeliné Rrok Lleshaj 1+1
SHK-027  Giin Pjeter Gjoka 241
SHK-028  Gjoke Zef Dodaj 341
SHK-029 Kolé Ndoc Murri 2+1
SHK-030 Verushe Zef Prendi 2+1
SHK-031 Pjeter Mark Doda 2+1
SHK-036 Pjeter Zef Preka 1+1
PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE SHENKOLL
EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
DATA SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
Maj 2021 1:50,000 U-01-SHK
SHENKOLL
TOTAL
Nir. banesave t€ propozuara tipologjia 1+1 3
Nr. banesave t€ propozuara tipologjia 2+1 7
Nr. banesave t€ propozuara tipologjia 3+1 2
Nir. total i banesave t€ propozuara 12
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